
Simrishamn
Sumaros

Välkommen till SPF Seniorerna 
Sumaros i Simrishamn, en lokal-
förening inom Sveriges Pensio-
närsförbund. Namnet Sumaros är 
taget efter det gamla namnet på 
Simrishamn.

Vår förening i Simrishamn ökar i med-
lemsantal och är idag ca 520 medlem-
mar och vår huvuduppgift är att främja 
våra medlemmars sociala liv med ett 
varierande utbud av gemensamma ak-
tiviteter och trevligheter som vi beskri-
ver i detta programblad genom:
•  Månadsmöten med trevligheter, mu-

sik och intressanta föredragshållare
•  Damluncher och Caférundor för att 

på ett enkelt och socialt sätt bara 
träffas

•  Resor som underhåller och ökar ge-
menskapen inom föreningen

•  Friskvård för både ”kropp och 
knopp” som håller oss gladare, aler-
ta och i trim

•  Arbetar för att förbättra äldres situa-
tion i Simrishamns Kommun

•  Informera om SPF-förbundsbeslut 
och medlemsförmåner genom tid-
ningen Senioren 

Som tidigare vill vi påminna om att 
antalet platser är begränsade till våra 
lokala studiecirklar varför du snarast 
möjligt bör kontakta Studieförbun-
det Vuxenskolan direkt per telefon  
010-703 08 40 med din anmälan.

”Tillsammans mot ensamheten” är 
ursprungligen ett Regeringsuppdrag 
som SPF Seniorerna tillsammans med 
PRO och SKPF lovat driva för att nå 
äldre som upplever ofrivillig ensam-
het. Problemet engagerar flera organi-
sationer lokalt och vi inom SPF Senio-
rerna ser det som en stor utmaning för 
KPR (Kommunala Pensionärsrådet) att 
driva frågan vidare tillsammans med 
Simrishamns Kommun.

Vi har ett utbyte mellan SPF-förening-
arna inom vad vi kallar för SPF-Öster-
lengruppen runt om i ”byarna på Ös-
terlen”, d.v.s. i Kivik, St Olof, Borrby, 
Smedstorp, Brösarp och Tomelilla, där 
vi bland annat samarbetar för att få bätt-
re utbud när det gäller t.ex. bussresor 
med Skånetrafiken, men också pratar 
oss samman för att ställa krav på både 
vår distrikts- och förbundsledning.

I år har vi fått inbjudan från SPF i Kivik 
som kommer att ha sin Vårfest den 15 

maj och det har utlovats mer informa-
tion om detta som kommer via våra 
informationskanaler.

Vi försöker också att ”synas och hö-
ras” via pressen i både Ystads Allehan-
da, Österlenmagasinet och i Lokaltid-
ningen.

Med detta sagt vill vi passa på att 
tacka alla er som hjälper oss med våra 
cirklar- och aktiviteter och övrigt i vår 
verksamhet, men också alla ni med-
lemmar som är våra ambassadörer 
som ser till att vi blir fler medlemmar. 
Under året som gått har vi konstaterat 
att det är ”mun-mot-mun-metoden” 
som är den bästa rekryteringskanalen 
och det har ni skött jättebra! 

Vi önskar trevlig läsning och önskar 
samtidigt en härlig och aktiv vår 2020!

PS, du som har en Smart-telefon, lad-
da ner SPF Seniorernas app och ställ 
in den därefter under ”inställningar” 
på Skånedistriktet och Simrishamn, 
tryck på ”hjärtat” uppe till höger i bild 
för att spara sidan, det är bästa sättet 
att få information.

Styrelsen, 
SPF Seniorerna i Simrishamn

 gm Ronny Larsson, ordförande

Program våren 2020



och kommer dessutom att finns på hem-
sidan. Övrig detaljerad information kom-
mer enligt stadgarna att finnas tillgängligt 
på plats den 11 februari, då det för övrigt 
inte är någon entré-avgift.

SPF Seniorerna bjuder på underhåll-
ning av orkestern Tallskogen Fryser och 
en smörgås/sandwich och serverar bl.a. 
öl/vin till självkostnadspris samt kaffe 
och/eller te.
Nytt Obligatorisk anmälan senast den 
4 februari till: lena.nyren50@gmail.com, 
telefon eller SMS till 070-636 56 30.

10 mars 
Meteorologen från TV Mats Andersson 
och SPF-Kiviks kören m Ulla Henriksson
Plats: Österlengymnasiets aula, Freds-
dalsgatan 7 i Simrishamn, kl. 13.30.
Den välkände och lättsamme meteoro-
logen från TV, Mats Andersson, kommer 
och håller ett föredrag om sin karriär och 
lite annat intressant från livet. Därefter 
kommer SPF Kiviks-kören att framträda 
med ca 20 välsjungande pensionärer un-
der ledning av vår egen Ulla Henriksson.
Nytt Anmälan: Lena Nyrén, senast 3/3. 

7 april 
Musikquiz och underhållning av 
Tommy Lindskog från Bjärred 
Plats: Österlengymnasiets aula, Freds-
dalsgatan 7 i Simrishamn, kl. 13.30.
Nu blir det livat och glatt eller tjo och tjim 
i aulan samtidigt som vi får spännande 
utmaningar i denna trevliga musikstund 
med Tommy Lindskog som underhåller.
Nu är det Påskveckan och vår Triv-
sel-kommitté tänkte överraska med en 
sill-a-macka och lite så!  
Nytt Anmälan: Lena Nyrén, senast 31/3. 

12 maj 
Underhållning med Ordbehandlaren 
Bosse Olsson och musikern Peter Hägg
Plats: Österlengymnasiets aula, Freds-
dalsgatan 7 i Simrishamn, kl. 13.30.
Under detta månadsmöte lär det inte bli 

Månadsmöten våren 2020
Det första som händer i vår värld under 
vårterminen 2020 är vårt Årsmöte, som 
äger rum på Skeppet (Varvsgatan 4 el-
ler Marint Centrum som det också heter) 
den 11 februari kl. 13.30.

Årsmötet blir speciellt 
eftersom det är första 
gången vi har besök 
av vår Förbundsord-
förande Eva Eriksson 
som kommer att leda 
mötet. Ni som läser 
tidningen Senioren har säkert kännedom 
om vem Eva Eriksson är och vad hon står 
för.

Våra Månadsmöten kommer under vå-
ren 2020 att äga rum i aulan på Öster-
lens Gymnasiet, Fredsdalsgatan 7 i Sim-
rishamn förutom det sista mötet innan 
sommaruppehållet, som blir i Seglarpa-
viljongen vid hamnen. För tid och plats, 
se under respektive datum och rubrik på 
månadsmötet.

Entré-avgiften på mötet blir 50 kr per 
person, om inget annat anges, och det-
ta inkluderar information från styrelsen 
blandat med föredrag- och/eller under-
hållning samt kaffe eller te med kaffebröd 
och som vanligt ett spännande lotteri.

Nytt Med hänsyn tagen till vår fantas-
tiska Trivselkommitté och deras planering 
för vår egen trivsel, blir det nya rutiner 
under vårterminen, d.v.s. vi vill ha din 
anmälan i förväg till våra månadsmöten 
senast en vecka innan mötet till Lena 
Nyrén, mejl: lena.nyren50@gmail.com 
telefon eller SMS till 070-636 56 30.

Om inte Lena svarar, går det bra att 
prata in på telefonsvararen, då ingen 
återkoppling sker. Uppgifter om till vilket 
möte samtalet gäller samt namn och an-
talet personer det gäller. 

11 februari Årsmöte 
Plats: Skeppet, Varvsgatan 4 i Simrishamn 
Tid: Kl. 13.30
Kallelse till Årsmötet kommer att skickas 
ut separat genom våra digitala kanaler 

några ledsamheter då allas våra lokala, 
världsberömda och trevliga föredrags- 
och musik-underhållare Bosse Olsson 
och Peter Hägg kommer med sina glada 
upptåg! 
Nytt Anmälan: Lena Nyrén, senast 5/5. 

9 juni 
En trevlig grillafton tillsammans med 
”gladjazzorkestern” Glimminge Plugg
Plats: Seglarpaviljongen i Simrishamns 
Hamn.
Sommaren är på gång och avslutningen 
på vårterminen vill vi fira lite extra med 
att grilla, äta och dricka något gott på 
Seglarpaviljongen, samtidigt till tonerna 
av Glimminge Plugg. 

Är det fint väder så kan vi sitta utom-
hus, annars går vi in. Vi har turen att våra 
egna SPF-medlemmar Rolf och Else An-
dersson tillsammans med Trivsel-kommit-
teen ordnar det för oss till priset av 70 kr 
per person, då ingår mat och dryck. Vill 
man ha vin eller öl till maten, då gäller 
det att packa portföljen. 
Nytt Anmälan: Lena Nyrén, senast 2/9. 

 

Trevligheter och 
andra aktiviteter
Vinprovning 
25 mars och den 27 maj
Vinprovning på Restaurang 
Röken i samarbete med Krö-
garen Tobias Sonesson och 
Vinkännaren Alvar Nilsson där vi lär oss 
allt om färg, doft och smak. Välsmakande 
viner samt en lätt måltid och kaffe ingår i 
priset. Max 50 gäster.
Plats: Restaurang Röken vid havet
Datum: den 25 mars och den 27 maj
Tid: Kl. 18.00
Pris: 210 kr 
Nytt Bindande anmälan sker till Alvar 
Nilsson senast en vecka innan via mejl 
till: alvarnilsson39@gmail.com med upp-
gifter om namn, telefon-nr och hur många 
personer som kommer. 
Denna vinprovning var mycket uppskat-
tad förra terminen och någon av våra 
medlemmar kommenterade att ”jag lagar 
alltid mat med vin. Ibland häller jag det 
till och med i maten”

Drinkblandning Nytt
21 april och 5 maj
Vill du inspireras och utvecklas till att 
bli en nyckelperson inför vårens- och 
sommarens party? Ja, då erbjuder vi att 
på Restaurang Röken i samarbete med 
Krögaren Tobias Sonesson och en Cock-
tail-bartender att under två kvällar lära 
oss att blanda drinkar som ligger i tiden. 
Två drinkar samt en lätt måltid och kaffe 
ingår i priset. Max 50 gäster. Önskas öl 
eller vin till maten, ingår detta inte i pri-
set, men går självfallet att beställa.

Eva Eriksson.



Korsordscirkel 1
Start: måndag 13/1 kl. 13.30–15.00. 
Ledare: Barbro Wall. 
Max 8 deltagare.
Kamratcirkel där vi löser korsord och har 
trevligt tillsammans.
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Korsordscirkel 2
Start: fredag 17/1 kl. 10.00–11.30.
Ledare: Margareta Krafft. 
Max 8 deltagare.
Kamratcirkel där vi löser korsord och har 
trevligt tillsammans. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan. 

Textila hantverk och roliga minnen.
Start: torsdag 16/1 kl. 13.30–16.00. 
Ledare: Anita Allberg. 
Kamratcirkel kring handarbeten vi minns 
och berättar. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan. 

Handarbete
Vi stickar, virkar, broderar, lappar eller la-
gar och har trevligt tillsamman. 
Start: måndag 13/1 v.a.v kl. 14.00–16.00. 
Ledare: Tina Persson. 070-244 60 61 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Damlunch Svea Hotell
Vi träffas kl. 13.00. för lunch och trevlig 
samvaro första måndagen i varje månad 
med start den 3/2.

Måla tillsammans 
Start: tisdag 28/1 kl. 13.30–16.00. 
Kontaktperson: Gunnel Arbsjö Görans-
son. 070-812 78 01. 
Vi inspirerar varandra och målar i akva-
rell olja eller akryl. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan. 

Sitt inte ensam!
Vi träffas, dricker kaffe och samtalar om 
livet. 
Start: onsdag 15/1 därefter varannan vecka 
kl. 14.00–16.00. 
Ledare: 
Ebba Andersson 0414-41 13 90.
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Herrar ”Gubbröran” 1
Första gången planerar vi upplägg och 
meny till nästkommande torsdag. Max 6 
deltagare. 
Start: torsdag 16/1 kl. 16.30. (varannan 
torsdag).
Kontaktperson: 
Ronny Larsson, 070-636 60 00. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Plats: Restaurang Röken vid havet
Datum: den 21 april och den 5 maj
Tid: Kl. 18.00
Pris: 210 kr
Nytt Bindande anmälan med uppgifter 
om namn, telefon-nr och hur många per-
soner som kommer till drinkblandning-
en till Eivor Erlandsson senast en vecka 
innan drinkblandningen via mejl till:  
eivor@fritidosterlen.se eller telefon/SMS 
till 070-941 41 05.

Buggkurs Nytt 
på Österlengymnasiet,
Fredsdalsgatan 7 i Simrishamn med 
start 3 mars
Äntligen kan vi erbjuda en mycket efter-
längtad buggkurs med Kerstin Jeppsson 
som är utbildad danslärare som har lovat 
att ställa upp och leda buggkursen under 
8 tillfällen mellan kl. 19.00 och kl. 21.30, 
”kaffe-pausen” (kaffet som du själv tar 
med dig) inräknad.
Plats: Österlengymnasiets aula, Freds-
dalsgatan 7 i Simrishamn
Startdatum: 3 mars
Slutdatum: 14 april
Tid: Kl. 18.00
Antal lektioner: 8 st.
Avgift: 400 kronor
Begränsat antal: Minimum 25 personer
Nytt Bindande anmälan med uppgif-
ter om namn, telefon-nr och hur många 
personer som kommer till buggkursen till 
Eivor Erlandsson senast 27/1, via mejl till: 
eivor@fritidosterlen.se eller telefon/SMS 
till 070-941 41 05.

Damlunch på Hotell Svea
Första måndagen i varje månad träffas vi 
för en trevlig lunch och samvaro kl. 13.00. 
Det är enkelt och socialt och ändamå-
let är endast att ha en gemensam lunch, 
utan förpliktelser och program, och man 
behöver inte vara SPF-medlem. SPF har 
förhandlat fram ett pris för seniorer där vi 
har 10 procent rabatt på dagens rätt.
Ingen bokning krävs, det är s.k. ”drop-in”

Expeditionstider
 
På Expeditionstiderna finns vi i styrelsen 
alltid till hands för att lyssna på våra med-
lemmar, eller bara för att ta en kopp och 
få en trevlig pratstund.
Plats: Mossgatan 1 (ingång från Backgatan)
Datum: 3 mars, 5 maj och 2 juni
Tid: Kl. 12.00–13.00

RESOR
En utförlig beskrivning av varje resa läggs 
ut i SPF:s App, på SPF:s hemsida och som 
mail (Massutskick SPF) när alla detaljer är 
klara. 
Antal platser är begränsade och först till 
kvarn gäller. 

Måndag 13/3

The Phantom of the Opera, Kristianstads 
teater. Anmälan senast den 1 februari, be-
talning senast den 5 februari. 

Onsdag 1/4
5 gårdar på Österlen – en kulinarisk upp-
levelse. Anmälan och betalning senast 
den 2 mars.

Söndag 5/4
Casinorevyn med slottslunch, Hässle-
holm. Anmälan senast den 25 februari, 
betalning senast den 1 mars.

Onsdag 22/4–torsdag 23/4
Österlenkryssning till Mariehamn. Sis-
ta anmälningsdatum den 15 mars till  
www.erlingsresor.se eller 0346-196 15.

Tisdag 19/5
Skånska Slott. Anmälan och betalning se-
nast den 17 april.

Måndag 29/6–torsdag 1/7
Linköping med Göta kanal. Anmälan och 
betalning senast den 25 maj.

Kontaktuppgifter:
Vänd dig till Gunnel Arbsjö Göransson 
eller Ingegerd Hammer om Du har några 
frågor angående resorna. 
Gunnel Arbsjö Göransson, 
gunnel@arbsjo.se, tel. 070-812 78 01
Ingegerd Hammer, 
ingegerdhammer@gmail.com 
tel. 073-642 73 17.

STUDIECIRKLAR 
Anmälan till samtliga cirklar sker via 

Vuxenskolan tel. 010-703 08 40.

Cirklar i SPF:s regi är gratis  
om intet annat anges.  

SPF medlem som vill delta i  
Vuxenskolans ordinarie program  

erhåller 10% lägre avgift.

Fransk skönlitteratur
Start: tisdag 21/1 kl.14.00.
Ledare: Inger Norén.
Lokal: Biblioteket.

K  O  R  S  O  R  D



Herrar ”Gubbröran” 2
Första gången planerar vi upplägg och 
meny till nästkommande torsdag. 
Max 6 deltagare. 
Start: torsdag 23/1 kl. 16.30. 
Kontaktperson: 
Lars ”Pålle” Paulsson, 070-235 08 87. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Mitt Köpenhamn 
Vi förbereder oss för ett strövtåg i Dron-
ningens by. 
Ledare: redaktör Pontus Persson. 
Max 8 deltagare. 
Fyra träffar plus en heldag i Köpenhamn. 
Start: torsdag 26/3 därefter 2/4, 16/4 och 
23/4 kl. 14.00–16.00. 
Lokal: Mossgatan 1, Vuxenskolan.

Caférunda 
Vi samåker till olika cafeer på Österlen 
en gång i månaden. Intresserad? Välkom-
men till Bagarn och Konditorn Storgatan 
19, Simrishamn fredagen den 17/1 kl. 
14.00 så planerar vi vårens aktiviteter till-
sammans. 
Kontaktperson: Ingegerd Hammer 
tel. 073-642 73 17. 

FRISKVÅRD 
OCH MOTION
Seniorgympa –
Friskhuset på Österlen har 
erbjudit SPF Seniorer 10 
procent rabatt på sin offi-
ciella taxa.

Korpen i Simrishamn 
har erbjudit SPF Se-

niorer, mot uppvisandet av vårt medlem-
skort, 15 procent på sin officiella taxa för 
aktiviteterna, på årsavgiften har vi 10 pro-
cent rabatt.

Fritid Österlen har erbjudit SPF Seniorer-
na, mot uppvisandet av vårt medlems kort, 
15 procent rabatt 
på entrén till Badet. 

Friskis & Svettis har startat SENIORKLUB-
BEN där aktiviteterna är mjuka, snälla 
och enkla att anpassa efter din förmåga. 
Pris: 500 kr/6 mån + medlemskap 200 kr 
per kalenderår.

Boule
Ledare/kontaktperson: 
Else Andersson 073-346 55 68.
Tre timmar/vecka, torsdag kl. 13.00–
16.00.
Plats: Södra Planteringen eller spel i Bou-
lehallen på Skansen.

Bowling
Kontaktperson.
Kent Wetterlöf, 073-399 22 80
Måndag och torsdag kl. 15.00–17.00. 
Betalning per serie.
Lokal: Korsavadshallen. 
Start i mitten av januari

Golf
Under spelsäsong 9 hål, med start i mit-
ten av april. Återkommer via mail angå-
ende dag och tid och ledare.
Österlens Golfklubb. Avgift 20 kr. per 
speltillfälle som går till golfsektionens ge-
mensamma aktiviteter. 

Promenad 
Start torsdag 13/2 kl. 10.00. Vi träffas vid 
Hamnkiosken (Simrishamn). Alla är väl-
komna oavsett man orkar gå korta eller 
längre sträckor. Vi kommer att vara två 
ledare så att gruppen kan delas efter be-
hov. Välkomna in i ett glatt och trivsamt 
gäng.
Kontaktpersoner: 
Inger och Bengt Persson, 
070-336 70 14, 070-669 33 14.

HJÄRNANS 
MOTION
Canasta
Kontaktperson: 
Birgitta Nilsson, 073-622 40 11.
Start: måndag 13/1 
kl. 13.00–16.00. Finns 
plats för ytterligare 
deltagare. 

Priffe
Kontaktperson:
Barbro Volmer, 
072-556 91 33.
Start: måndag 13/1 k1. 09.00. 
Nya medlemmar välkomna! 
Lokal: Mossgatan 1, 
Vuxenskolan.

Styrelsen för
SPF Seniorerna Sumaros i Simrishamn

Ronny Larsson
Ordförande
070-636 60 00
ronnylarsson.spf@gmail.com

Karin Hultén
V. Ordförande/KPR
070-855 33 02
karin.hulten@outlook.com

Margareta Krafft
Sekreterare
070-996 93 63
margareta.krafft@telia.com

Ingegerd Hammer
Studieverksamhet/Resor
073-642 73 17
Ingegerdhammer@gmail.com

Gunnel Arbsjö Göransson
Studieverksamhet/Resor
070-812 78 01
gunnel@arbsjo.se

Tommy Lindberg
Medlemsansvarig
070-774 87 37
n.tommy.lindberg@gmail.com

Lena Nyrén
Trivselkommittén
070-636 56 30
lena.nyren50@gmail.com

Föreningsnr. 474 * Bankgiro 477-9492
Org.nr 838800-6077

Webbsida: https://www.spfseniorerna.se/simrishamn
Swish: 12 32 36 19 62 

Samtliga styrelseledamöter, kontaktpersoner och funktionärer kommer att finnas på  
Hemsidan efter årsmötet och så snart ansvarig Web- och IT-ansvarig är utsedd.

Väntjänsten
i Simrishamn med byar behöver förstärkning.

Har du en timme över ibland för att glädja en medmänniska?
Du behöver inte förändra världen, men du kan göra skillnad.

För mer info, ring 0729-746 746, tisdagar och torsdagar kl 9.00–12.00  
eller läs på vår hemsida www.vantjansten.nu 

SPF Seniorföretagarna på Österlen
Vi är en grupp företagare eller personer med intresse för företagsamhet.

Aktiviteterna består av intressanta föredrag, utbildningar och studiebesök.
Välkomna

Kontaktperson: Lars Kindesjö 070-550 02 65

Korpens logotyp är alltid en helhet (en ordbild) och får aldrig delas av      
eller skrivas på höjden. Den ska alltid användas horisontellt. 

Korpens logotyp är varumärkeskyddad och får inte återskapas med andra 
typsnitt, andra former eller färger. Den måste alltid reproduceras från     
korrekta original.
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Här är exempel på hur vi INTE använder logotypen

Vår  logotyp
Vi har under våren 2018 uppdaterat vår logotyp för att vara rätt i tiden. 
På de följande sidorna kan du se hur logotypen ska användas. Det är 
viktigt att vi alla försöker hålla oss inom samma ramar. Korpens logotyp 
är alltid en helhet (en ordbild) och får aldrig delas av eller skrivas på 
höjden. Den ska alltid användas horisontellt. Oavsett hur logotypen 
placeras ska den ha gott om luft omkring sig.  

KORPEN
Låt logotypen få lite lugn och ro. Respektera den fredade zonen.
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LOGOTYPEN FINNS I TRE FÄRGVERSIONER; GRÖN, SVART ELLER VIT.
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Här är exempel på hur vi INTE använder logotypen

Vår  logotyp
Vi har under våren 2018 uppdaterat vår logotyp för att vara rätt i tiden. 
På de följande sidorna kan du se hur logotypen ska användas. Det är 
viktigt att vi alla försöker hålla oss inom samma ramar. Korpens logotyp 
är alltid en helhet (en ordbild) och får aldrig delas av eller skrivas på 
höjden. Den ska alltid användas horisontellt. Oavsett hur logotypen 
placeras ska den ha gott om luft omkring sig.  

KORPEN
Låt logotypen få lite lugn och ro. Respektera den fredade zonen.

LOGOTPEN OT VIT, VRT ELLER GRN KGRND.

LOGOTPEN OT ILD. O LIGT NERE TILL HGER. INN INGEN DN T, K PLERING 
VR OT EN LGN KGRND ED LGN T RNT LOGOTPEN.
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KORPEN

LÅT LOGOTYPEN FÅ LITE LUGN OCH RO. RESPEKTERA DEN FREDADE ZONEN.

Vi har under våren 2018 uppdaterat vår grafiska profil, dels för att 
vara rätt i tiden, men också för att förtydliga och förenkla användandet.       
Resultatet blir att Korpen alltid känns igen oavsett vilka kanaler eller 
media vi syns i.

Det gamla grafiska formspråket kommer att kunna användas parallellt 
med det uppdaterade. Som förening kan ni själva avgöra i vilken takt 
ni vill plocka in de nya grafiska detaljerna i ert formspråk. Ett bra tips är 
att börja använda det nya digitalt, till exempel på webben eller i sociala 
medier där det är enkelt att byta ut logotypen. 

På de följande sidorna får du information om riktlinjer för vår logotyp  
och typografi samt färgval och bildspråk.

 

Grafisk profil
viktig för varumärket 


